dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
150/18-1 000 "A2"
151/18 000 "A2"
160/18 000 "A2"
161/18 000 "A2"
165/18 000 "A2"
166/18 000 "A2"
167/18 000 "A2"
168/18 000 "A2"
169/18 000 "A2"
170/18 000 "A2"
171/18 000 "A2"

CBepeHun

MaBntovyeHko TaTbsAHa BnagmmMmnpoBHa

005540

30.03.2009

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.07.2018

09.07.2018

17.07.2018

31.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLlecTso

I'IpaBo NnoJib30BaHUA
OBVNXWVMbIM UMYLLLECTBOM

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

NMpaBo Nosib30BaHUA
HeABVXNMbIM UMYLLECTBOM

MpaBo Nosib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

I'IpaBo NnoJsib30BaHUA
HeaABNXNMbIM UMYLLECTBOM

I'IpaBo NnoJib30BaHUA
HeaBNXNMbIM UMYLLECTBOM

MpaBo NoOsb30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

MpaBo Nosib30BaHUA
HeABMXUMbIM NMYLLLECTBOM

MpaBo Nosib30BaHUA
HeABMXNMbIM UMYLLECTBOM

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



178/18

179/18

180/18

185/18

190/18

192/18

193/18

194/18

195/18

198/18

199/18

200/18

201/18

202/18

203/18

204/18

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

25.07.2018

25.07.2018

25.07.2018

03.08.2018

10.08.2018

14.08.2018

14.08.2018

14.08.2018

17.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

MpaBo Nosib30BaHUA
HeABMXNMbIM UMYLLECTBOM

MpaBo Nosib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

MpaBo Nosib30BaHUA
HeadBVMXWNMbIM NMYLLLECTBOM

I'IpaBo NnoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLLECTBOM

FlpaBo NnoJib30BaHUA
OBVNXNMbIM UMYLLIECTBOM

MpaBo Nosb30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

MpaBo Nosib30BaHUA
HeABMXUMbIM NMYLLLECTBOM

MpaBo Nosb30BaHUA
HeABVXNMbIM UMYLLECTBOM

MpaBo TpeboBaHMs

MpaBo Nosib30BaHUA
HeABMXUMbIM NMYLLLECTBOM

MpaBo Nosib30BaHUA
HeABVXNMbIM UMYLLECTBOM

lMpaBo Nosib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

MpaBo Nosib30BaHUA
HeadBVMXWNMbIM NMYLLLECTBOM

I'IpaBo NnoJib30BaHUA
HeaBNXNMbIM UMYLLLECTBOM

FlpaBo NnoJib30BaHUA
HeaBNXNMbIM UMYLLECTBOM

MpaBo Nosib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



207/18

212/18

216/18

217/18

218/18

219/18

220/18

221/18

222/18

223/18

224/18

225/18

226/18

230/18

231/18

232/18

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

24.08.2018

14.09.2018

06.09.2018

06.09.2018

06.09.2018

06.09.2018

06.09.2018

06.09.2018

06.09.2018

06.09.2018

06.09.2018

06.09.2018

06.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

MpaBo Nosib30BaHUA
HeABMXNMbIM UMYLLECTBOM

MpaBo Nosib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

MpaBo Nosib30BaHUA
HeadBVMXWNMbIM NMYLLLECTBOM

I'IpaBo NnoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLLECTBOM

FlpaBo NnoJib30BaHUA
HeaBNXNMbIM UMYLLECTBOM

MpaBo Nosb30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

MpaBo Nosib30BaHUA
HeABMXUMbIM NMYLLLECTBOM

MpaBo Nosb30BaHUA
HeABVXNMbIM UMYLLECTBOM

NMpaBo Nosib30BaHUA
HeABVXNMbIM UMYLLECTBOM

MpaBo Nosib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

I'IpaBo NnoJsib30BaHUA
HeaBNXNMbIM UMYLLECTBOM

I'IpaBo NnoJib30BaHUA
HeaBNXNMbIM UMYLLECTBOM

MpaBo NoOsb30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

MpaBo Nosib30BaHUA
HeABMXUMbIM NMYLLLECTBOM

MpaBo Nosib30BaHUA
HeABMXNMbIM UMYLLECTBOM

MpaBo Nosib30BaHUA
HeABMKNMbIM UMYLLECTBOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



MpaBo nosnb30Ba
238/18 000 "A2" 28.09.2018 PaBo MoNb30EanyA PhIHOYHaS
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM



